
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

9/PN/ZP/D/2024

Linde Gaz Polska Sp. z o.o. 
ul. Prof. Michała 

Życzkowskiego 17 
31-864 Kraków

Medgaz Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością

ul. Sienkiewicza 153/1A, 
90-302 Łódź 

Oferta nr 1 Oferta nr 2

1 1 263 243,60 1 289 246,54 nie dotyczy

2 1 642 923,00 1 604 668,32 nie dotyczy

3 87 237,00 88 781,68 68 482,84

Razem 2 993 403,60 2 982 696,54 68 482,84

2 dni 1 dzień

60 dni 60 dni

6770067397 7252180956

województwo małopolskie łódzkie

rodzaj Wykonawcy
Inny rodzaj 

(duże przedsiębiorstwo) Małe przedsiębiorstwo

Nr 
pakietu

Kwota (w PLN), jaką 
Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na 
sfinansowanie 

zamówienia

Termin płatności w dniach:

Termin dostawy w dniach:
(z wyłączeniem pozycji 4 i 5 w 
Pakiecie nr 3)

NIP

Szanowni Państwo,
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Wojskowej Akademii Medycznej Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 
Centralny Szpital Weteranów w Łodzi działając w trybie art. 222 ust. 5. ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1605 – j.t. ze zm.) przekazuje poniżej informacje o których mowa w art. 222 ust. 5 pkt 1 i 2 ustawy Prawo zamowień publicznych.
Otwarcie ofert na Dostawy gazów medycznych i technicznych wraz z dzierżawą zbiorników i butli wraz z towarzyszącą instalacją i napełnianiem butli 
będących własnością Szpitala lub oddanych w użytkowanie Szpitalowi dla Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. Wojskowej Akademii Medycznej – 
Centralny Szpital Weteranów w Łodzi odbyło się w dniu 19.03.2024 r. o godz. 10:00.
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówenia z podziałem na 3 części (pakietów),  w 
wysokosci: 2.993.403,60 zł brutto

 ................................................
(podpis) Strona 1 z 1


